
 
 
 
 

PODER EXECUTIVO 

 MUNICÍPIO DE RUBIATABA 

 

Av. Caraíba, nº 385, Setor Jardim Botânico, CEP 76350-000, Rubiataba/GO | Telefone: (62)3325-1259 | 

E-mail: secsocial@rubiataba.go.gov.br 

PUBLICAÇÃO DE RELAÇÃO DE INSCRITOS NO PROGRAMA MUNICIPAL 

DE REFORMA DE MORADIAS 

 

A Comissão para conferência de cadastro dos inscritos no EDITAL 004/2024, 

devidamente constituída pelo Decreto Municipal no 963/2023, de 07 de junho de 2023, 

neste ato representada pela Presidenta da Comissão, Sra. Fabiana Pereira Damaceno 

Batista, torna público para conhecimento dos interessados, a PUBLICAÇÃO DA 

RELAÇÃO DOS REQUERENTES INSCRITOS NO PROGRAMA MUNICIPAL DE 

REFORMA DE MORADIAS, conforme Lei Municipal nº 1.880/2023, Decreto nº 

940/2023, e outras normas atinentes. (doc. Anexo). 

 

Rubiataba/GO, 25 de janeiro de 2024. 

 

 

 

Fabiana Pereira Damaceno Batista 

Presidente da Comissão Organizadora para conferência dos inscritos no Programa 

Municipal de Reforma de Moradias 
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I – RELAÇÃO DE TODOS OS INSCRITOS NO PROGRAMA.  

❖ Atenção: essa tabela contém todos os inscritos no programa, não se trata dos 

classificados para a próxima etapa. Esses se encontram na segunda tabela.   

Nº  Nº do processo Nº de folhas  Nome do Requerente 

01 690/2024 17 folhas  Adriana Cristina Duarte  

02 733/2024 21 folhas  Alpiniano Moreno da Silva  

03 743/2024 17 folhas  Ana Lucia de Almeida Oliveira  

04 773/2024 24 folhas  Anderson de Souza Alves  

05 744/2024 20 folhas  André Junior Guedes  

06 502/2024 28 folhas  Angela Maria de Oliveira  

07 650/2024 17 folhas  Antonio Marcos da Silva  

08 638/2024 15 folhas  Carolaine da Silva Tavares  

09 782/2024 18 folhas  Cleide Maria de Queiroz  

10 725/2024 21 folhas  Clotildes Ribeiro Silva  

11 486/2024 22 folhas  Divina Aparecida Soares  

12 742/2024 12 folhas  Donizete Pereira da Silva  

13 794/2024 25 folhas  Edna Aparecida Pereira  

14 804/2024 16 folhas  Edvania Moreira Peixoto  

15 705/2024 15 folhas  Elaine da Silva de Oliveira  

16 778/2024 20 folhas  Elisangela Pereira Borges Souza  

17 740/2024 11 folhas  Floracy Luiz de Deus  

18 749/2024 17 folhas  Gecislene Israel Barcelos  

19 741/2024 12 folhas  Iracema Miranda de Lima  

20 830/2024 16 folhas  Ivanir Maria de Medeiros  

21 728/2024 17 folhas  Janaina Oliveira Almeida  

22 717/2024 21 folhas  João Batista Tavares  

23 677/2024 16 folhas  José de Andrade Santos  

24 624/2024 17 folhas  Laysnara Silva Mota  

25 781/2024 16 folhas  Lazirene Pereira da Silva  

26 825/2024 17 folhas  Leonice Cassimiro de Oliveira  

27 827/2024 15 folhas  Lorraine Ferreira da Silva  

28 777/2024 16 folhas  Lucineide Eduardo  

29 824/2024 19 folhas  Marcos da Silva Sales  

30 756/2024 16 folhas  Maria Augusta da Silva  

31 755/2024 16 folhas  Maria das Dores Queiroz  

32 796/2024 19 folhas  Maria de Fatima  

33 757/2024 31 folhas  Maria de Fatima Alves Rodrigues  

34 829/2024 13 folhas  Maria de Fatima Pereira Araujo  

35 811/2024 20 folhas  Maria do Carmo Rodrigues  

36 758/2024 20 folhas  Maria Nilva Laurinda de Oliveira  

37 787/2024 32 folhas  Marilene do Carmo Pereira Barbosa  

38 739/2024 19 folhas  Marlene Mendes do Vale  

39 826/2024 18 folhas  Maura de Oliveira Lara  
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40 451/2024 13 folhas  Minadalva Pompeu Matos  

41 761/2024 13 folhas  Orzelina Nunes Martins  

42 632/2024 18 folhas  Rikesley Jose Ferreira  

43 808/2024 18 folhas  Romilda Alves da Silva  

44 656/2024 17 folhas  Sirlene dos Reis de Sales  

45 828/2024 34 folhas  Tatiane Ellen Branquinho Melo  

46 658/2024 22 folhas  Valdeci Jose de Oliveira  

47 729/2024 20 folhas  Veronice Cassimiro de Oliveira Rosa  

48 813/2024 19 folhas  Virginia Moreira Dias Braga  

49 816/2024 12 folhas  Wilson Eugenio Dias  

 

 

II – CLASSIFICADOS PARA VISITA DOMICILIAR  

 

Nº  Nº do processo Nº de folhas  Nome do Requerente 

01 690/2024 17 folhas  Adriana Cristina Duarte  

02 733/2024 21 folhas  Alpiniano Moreno da Silva  

03 743/2024 17 folhas  Ana Lucia de Almeida Oliveira  

04 773/2024 24 folhas  Anderson de Souza Alves  

05 502/2024 28 folhas  Angela Maria de Oliveira  

06 650/2024 17 folhas  Antonio Marcos da Silva  

07 638/2024 15 folhas  Carolaine da Silva Tavares  

08 782/2024 18 folhas  Cleide Maria de Queiroz  

09 725/2024 21 folhas  Clotildes Ribeiro Silva  

10 486/2024 22 folhas  Divina Aparecida Soares  

11 742/2024 12 folhas  Donizete Pereira da Silva  

12 794/2024 25 folhas  Edna Aparecida Pereira  

13 705/2024 15 folhas  Elaine da Silva de Oliveira  

14 778/2024 20 folhas  Elisangela Pereira Borges Souza  

15 740/2024 11 folhas  Floracy Luiz de Deus  

16 749/2024 17 folhas  Gecislene Israel Barcelos  

17 741/2024 12 folhas  Iracema Miranda de Lima  

18 830/2024 16 folhas  Ivanir Maria de Medeiros  

19 728/2024 17 folhas  Janaina Oliveira Almeida  

20 717/2024 21 folhas  João Batista Tavares  

21 624/2024 17 folhas  Laysnara Silva Mota  

22 781/2024 16 folhas  Lazirene Pereira da Silva  

23 825/2024 17 folhas  Leonice Cassimiro de Oliveira  

24 827/2024 15 folhas  Lorraine Ferreira da Silva  

25 777/2024 16 folhas  Lucineide Eduardo  

26 824/2024 19 folhas  Marcos da Silva Sales  

27 756/2024 16 folhas  Maria Augusta da Silva  

28 755/2024 16 folhas  Maria das Dores Queiroz  

29 757/2024 31 folhas  Maria de Fatima Alves Rodrigues  
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30 811/2024 20 folhas  Maria do Carmo Rodrigues  

31 758/2024 20 folhas  Maria Nilva Laurinda de Oliveira  

32 787/2024 32 folhas  Marilene do Carmo Pereira Barbosa  

33 739/2024 19 folhas  Marlene Mendes do Vale  

34 826/2024 18 folhas  Maura de Oliveira Lara  

35 761/2024 13 folhas  Orzelina Nunes Martins  

36 632/2024 18 folhas  Rikesley Jose Ferreira  

37 808/2024 18 folhas  Romilda Alves da Silva  

38 656/2024 17 folhas  Sirlene dos Reis de Sales  

39 828/2024 34 folhas  Tatiane Ellen Branquinho Melo  

40 658/2024 22 folhas  Valdeci Jose de Oliveira  

41 729/2024 20 folhas  Veronice Cassimiro de Oliveira Rosa  

42 816/2024 12 folhas  Wilson Eugenio Dias  

 

III – DESCLASSIFICADOS DA PRIMEIRA ETAPA  

 

Nº  Nº do processo Nome do Requerente 

01 744/2024 

André Junior Guedes  

o Não comprovou residência no município de 

Rubiataba por 3 (três) anos; 

o Declaração de posse preenchida com endereço 

divergente do requerido;  

o Informações divergentes do Cadastro Único.  

 

02 804/2024 

Edvania Moreira Peixoto  

o Informações divergentes do Cadastro Único.  

 

03 
677/2024 

 

José de Andrade Santos  

o Sem assinatura no requerimento e na declaração 

de não ter sido beneficiário de outro programa 

municipal ou estadual.  

 

04 796/2024 

Maria de Fatima  

o Comprovante de endereço atualizado 

(apresentou comprovante referente ao ano de 

2020).  

 

05 829/2024 

Maria de Fatima Pereira Araújo 

o Faltou comprovante de endereço atualizado.  

 

06 451/2024 

Minadalva Pompeu Matos  

o Não apresentou comprovante do Cadastro 

Único.  

 

07 813/2024 Virginia Moreira Dias Braga  
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o Informações divergentes do Cadastro Único.  

 

 

 

 

Fabiana Pereira Damaceno Batista 

Presidente da Comissão Organizadora para conferência dos inscritos no Programa 

Municipal de Reforma de Moradias 

 


